
Algemene gegevens 

Gegevens curanda 

Faillissement/SU rs 

Naam 

Adres 

Postcode 8, Pleats 

chuldsanering 

Kamer van Koophandelnumrner 

Telefoonnummer 

Faxnummer 

Email 

BTW-Plichtig 

Gegevens curator/bewindvoerder 

P>iratoribewindvoe 

Vaam 

Datum beëdiging 

Dossiernummer 

Rechtbank 

Rechter-commissaris 

Datum uitspraak 

Insolventienummer 

Rechtbank te 

Bancaire gegevens 

Faillissement 

Italian Food Concepts Rotterdam B.V. 

Grotemarkt 90 

3011 PA Rotterdam 

61860603 

El BTW plichtig 

Curator 

mr. J.M. van der Wulp 

16 december 1996 

293543 

mr. C.G.E. Prenger 

8 april 2020 

C/10/20/150 F 

Rotterdam 

Rekeningnummer boedelrekening NL22 RABO 0355 7134 03 



Pagina 1/6 

Tussentijds financieel verslag per 02-09-2021 

Naam 

Curator 

Rechter-Commissaris 

Insolveptieipmmer

Baten 

Italian Food Concepts Rotterdam B.V. 

mr. J.M. van der Wulp 

mr. C.G.E. Prenger 

  C/12/21150 F 

Incl. B.T.W. B.T.W. 

1. Aangetroffen middelen: 

-kas E 

-bank E 

-postbank E 

2. Opbrengst verkoop activa: 

* Onroerende zaken 

Af: rechten van derden 

31,45 

E 31,45 

* Bodemzaken 

- inventaris E 55.055,00 E 9.555,00 

Af: rechten van derden E 

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder C 1.000,00-

E 54.055,00 E 

* Overige zaken 

- vervoermiddelen E E 

- voorraden E 2.420,00 E 420,00 

- immateriele activa E E 

Af: rechten van derden E 

E 2 420,00 E 

3. Debiteuren: 

* Boedeldebiteuren 

* Pré-faillissement 

E 

E 

E 

4. Overige baten: 

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) C 71,30-

- Afdrachten van inkomen aan boedel E 

- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder E 

- VLC Partners premierestituties E 1.638,11 

- restitutie Engie Energie E 569,32 

- doorbetaling Stripe Payments UK ltd E 115,00 

E 2.322,43 

E 

E 58.757,58 E 9.975,00 

Financieel, 2-9-2021 



Pagina 2/6 

Incl.  B.T.W. B.T.W. 

B. Reeds betaalde kosten 1 boedelkosten 

1. Salaris en verschotten bewindvoerder in surseace E 2 954,32- E 512,73. 

Salaris en verschotten curator (t/m 30 september 2020) C.: 27277,85- E 4.734,17-

2. Publicatiekosten E - E 

3. Taxatiekosten (1/2) E 1.270,50- E 

4. Kostendeclaratie E 9,50- E 

E 31512,17- E 5246,90 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.) 

Totaal A (incl. BTW) E 58.757,58 

Totaal B (incl. BTW) E 31.512,17-

Saldo boedelrekening 

(d.d. 17-08-2021) E 27.245,41 

ID. N iObetalen verschotten I boedelschulden 

1. Preferent 

a. Salaris en verschotten curator PM 

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM 

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV) 

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM 

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW) 

2. Concurrent 

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen 

vanaf datum faillissement (concurrent) 

b. Publicatiekosten 

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (E 160,00 per publicatie) 

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 

e. Bankkosten (reservering) 

PM 

E 

E E 

E - E 

E 646,00- E 

E 50,00-

696,00- E 

Financieel, 2-9-2021 



Pagina 3/6 

. Omzetbelasting 

Af te dragen omzetbelasting over activa 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 

Reeds afgedragen / terug ontvangen 

Af te dragen omzetbelasting 

9.975,00 

5.246,90-

E 4.728,10 

E 

E 4.728,10 

Financieel, 2-9-2021 



Pagina 4/6 

IF. Definitief saldo 

1. Totaal C. (incl. BTW) E 27.245,41 

2. Nagekomen baten (rente) PM 

3. Terug te ontvangen BTW (E) E 

E 27.245,41 

JG Berekeningie-ye-rilelen boedelschuiden 

1. Preferent 

Dia PM 

D1b PM 

Af te dragen BTW (E) E 4.728,10-

D1c PM 

2. Concurrent 

D2a E 

D2b E 
02c (reservering) E 

D2d (reservering) E 646,00-

D2e (reservering) 50,00-

E 5.424.10-

Voor verdeling beschikbaar actief: E 21.821,31 

!H. Bere-kening omslag in algemene faillissementskosten 

1. Algemene faillissementskosten 

B. Reeds betaalde boedelschulden 

D. Nog te betalen boedelschulden 

BTW voor zover niet te voldoen uit baten 

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 

E 31.512,17-

E 696.00-

E 

E 32.208,17-

€ 21.821,31 

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00% 

Financieel, 2-9-2021 



Pagina 5/6 

Berekening deficit 

1. Preferente crediteuren: 

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW E 

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 1W: 

- loonbelasting E 972,00 

- omzetbelasting E 

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB E 

- motorrijtuigenbelasting E 

- vennootschapsbelasting E 

- aansprakelijk artikel 43 invorderingswet E 197.714,00 

E 198.686,00 

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV E 

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW E 

E 198.686,00 

E 176864,69-

2. Concurrente crediteuren; E 2.026.457,16 

3. Achtergestelde crediteuren; E 

Deficit E 2.203.321,85-

Financieel, 2-9-2021 



Pagina 6/6 

[I. Saldo G. bij faillissément uit te betalen aan 

1. Preferenten: 

Totaal ingediende preferente crediteuren: 

Vordering 

198.686,00 

Uitdeling Percentage 

Preferente crediteur Vordering Uitdeling 

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW E E 
1

0% 

Belastingdienst, ex art. 21 1W: E 198.686,00 E 21 821,31 10,98 % 

UWV, premievordering ex art. 16 CSV E E 0% 

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW E E 0% 

Totaal E 21.821,31 

2. Concurrenten: 

Totaal ingediende concurrente crediteuren: 

Naam concurrente crediteur 

Totaal 

3. Achtergestelden: 

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: 

Naam achtergestelde crediteur 

Vordering 

E 2.026.457,16 € 

E 

Vordering 

Vordering 

E 

E 

Uitdeling 

Uitdeling 

Uitdeling 

Vordering Uitdeling 

Percentage 

0% 

Percentage 

0% 

Totaal E E 

4. Surplus na uitdeling: 

Aldus opgemaakt en getekend te: 

mr. J.M. van der Wulp. Curator 

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. C.G.E. Prenger 

Gedeponeerd met ingang van: 

Griffier 

E 

Financieel, 2-9-2021 



Pagna 1:1 0ijlage 1 

Faillissement van Italian Food Conceits Rotterdam B.V. 

thewift4~~~LN: LitIBM91115411HP 

Aorgeroff 

,midddon 

Verkoop 

3.1,11 

Oankrenak 

en -knoten 

Overige 

opbrengsten No. Datum Omschilving Mutates Det-tterren Inkomen Eloedelkosten 

210:1.20 koopsorn Inventaris (45.500) en vs.:mad (2.000) • b., 57.475.5)) 57 47555 

5.0.25 kosten 5 l-.4. 5(4. 

17~20 remleretehekka VLC Partners 1838.11 1818.11 

23-sep-20 atlosting bordeiblotrage ( efdracht pandhouder) 1505.110.

1.okt-20 kosten 10.39. Id 1. 

23.0kt-20 rest". Engre Energre 580.32 585.32 

18-nov-20 satins beintridvoerder (2347.88). vaachotten (03 01) en blw (5.2.73) 2.954.32- 2.054.32-

17-nov-20 1/2 taratiekosten 1.270.50. 1.270.50. 

234..20 kostandeciaratie Den Hollander Achaaten 9.50- 0.50-

30-nrinr.20 docrbetaling Stops Payments UN ltd 115.00 115.00 

4•deo.20 creditsaido atwikketIng mkeriing 31.45 31.45 

5-dec-20 voorlopig *Marls curator t/m 30 september 2020 (05w4734.17) 27.277.85. 27.277.85-

14art-21 kosten 17.30- 17 39. 

1.apr-21 kosten 15.90. i 5 1,n. 

1-54.21 kosten 15.00. ,!; 93. 

2140 55 475 CO . 7 t .30. 2322.43 31.51217. 

Rekening. 24-7.021 


